

Katowice, dnia 12.03.2015 r.

ODPOWIEDŹ

na zapytania dotyczące treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Zakup i dostawa wyposażenia laboratorium Parku Technologicznego Ekoenergia-Woda-Bezpieczeństwo” (Sprawa: RPO2/17/2015).

Ekoenergia Silesia S.A. (Zamawiający) informuje, że w dniu 12 marca 2015 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) którego przedmiotem jest „Zakup i dostawa wyposażenia laboratorium Parku Technologicznego Ekoenergia-Woda-Bezpieczeństwo”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Zadane nr 2: poz. 4. Zestaw do filtracji stalowy, trójstanowiskowy, nierdzewny:

1. Czy zamawiającemu chodzi o 3 szt. kompletnych zestawów filtracyjnych potrójnych,
2. Czy chodzi o pompę o wydajności 26 l/min. Parametry techniczne w SIWZ poddane zostały z pompy 6 l/min. Czy zatem należy zaproponować pompę 6 l/min czy 26 l/min (opis z SIWZ: Pompa laboratoryjna próżniowa z regulacją próżni i manometrem, wydajność 26 l/min., próżnia 100 mbar, moc- 65W, waga- 1,9 kg, wymiary 164/141/90mm).

Odpowiedź:

1. **Zamawiającemu chodzi o 3 kompletne zestawy filtracyjne potrójne, wskazane w załączniku nr 3 do SIWZ.**
2. **Zamawiającemu chodzi o pompę o wydajności 26 l/min, z dostosowanymi do tej wydajności parametrami próżni, mocy i wymiarów. Priorytetowa jest wydajność 26 l/min.**

Pytanie nr 2:

Zadane nr 2: poz. 6. Drobnny osprzęt eksploatacyjny do badań mikrobiologicznych - Zestaw pipet automatycznych na 6-cio stanowiskowym statywie obrotowym (karuzelowym):

1. Czy Statyw obrotowy (karuzela) 6 stanowiskowy - może mieć uchwytem od góry szary,
2. Czy Pipeta 1-10 ml może mieć trzycyfrowy wyświetlacz objętości,
3. Czy końcówki do pipet 1000ml i 10 ml mogą być w pudełkach zamykanych bez zawiasów.

Odpowiedź:



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

1. Zamawiający nie dopuszcza Statywów obrotowych o parametrach innych niż wyszczególnione w załączniku nr 3 do SIWZ, w zakresie Zadania nr 2.
2. Zamawiający nie dopuszcza Pipet o parametrach innych niż wyszczególnione w załączniku nr 3 do SIWZ, w zakresie Zadania nr 2.
3. Zamawiający nie dopuszcza końcówek do Pipet 1000ml i 10 ml w pudełkach zamykanych bez zawiasów.

Z poważaniem


PREZES ZARZĄD
Tomasz Kowalski